休政〔2025〕31号
休宁县人民政府关于调整

县政府部分负责同志工作分工的通知
各乡镇人民政府，齐云山风景名胜区管委会、休宁经济开发区管委会，县政府各部门、各直属机构：
现就县政府部分负责同志工作分工调整通知如下：
汪盛同志：负责县政府常务工作。负责政府督查、高质量发展考核、外事、政务公开、发展改革、人民防空、科技、商务、工业和信息化、地震、财政、税务、金融、国有资产监督管理、应急管理、统计、投资促进、休宁经开区、机关事务管理、公共资源交易、二轻等方面工作。

分管政府办公室（政府外事办公室）、发展和改革委员会（粮食和物资储备局、公共资源交易监督管理局、人民防空办公室、国防动员办公室）、科技商务工业信息化局、财政局（政府国有资产监督管理委员会）、应急管理局、统计局、投资促进局、休宁经开区管委会、机关事务管理服务中心、市公共资源交易中心休宁县分中心、城投集团。

协助县长分管审计局。

联系工商联、税务局、气象局、消防救援大队、供电公司、电信公司、移动公司、联通公司、烟草专卖局、盐业公司、中石化公司、中石油公司、三五九储备处、休宁金融监管支局、其他金融保险机构。
                       2025年8月2日